



Haberler > Ersin Ramoğlu (güney) > FETÖ Kılıçdaroğlu'na kardeşini bile sattırdı

11 Aralık 2016, Pazar

ERSİN RAMOĞLU (GÜNEY) FETÖ Kılıçdaroğlu'na kardeşini bile sattırdı



FETÖ aşkı Kılıçdaroğlu'na kardeşini de harcattı yahu...
Şaştım kaldım vallahi...

Böyle birine laf denmez artık.

Adam, Gülen'e toz kondurmadı.

Öz kardeşini rüşvetçi ilan etti...

Pes doğrusu...

Hem de ne pes!

Makamlar geçici...

Kardeşlik baki ama...

Her şeyi terk edebilirsiniz, Eşinizi bile...

Ama ananızın, babanızın, kardeşinizin ve evladınızın üstünü çizemezsiniz ki...

Yaparsanız toplum da sizi çizer!

FETÖ yüzünden kardeşine rüşvetçi diyen birinin Fetullah Gülen'e bir diyet borcu olduğunu anlamak zor değil ki...

FETÖ öyle lanet bir örgüt ki, Adama anasını babasını ve kardeşini böyle sattırır işte.

Kurduğu kumpaslarla ne çok hayatı kararttı.

Yatak odalarına girdi sapık it...

Soru çaldı,

Kozmik odaya girip devletin mahremiyetine sarktı. **Cami tuvaletçisiyle olan sapık ilişkisini yazacağını öğrendiği gazeteci Haydar Meriç'i acımadan öldürttü.**

Cesedini de adamı Faruk Bayındır'a helikopterle denize attırdı.

1 milyar dolarlık Turkuaz şirketini ele geçirmek için şirket CEO'su Hayri Ersoy'u vurdurdu.

Zeki Pilge'yi felç etti.

Necip Hablemitoğlu'nu öldürten de oydu.

Uğur Mumcu cinayetinde bile FETÖ'nün parmağı vardı...

Malatya Zirve cinayetlerini de FETÖ işletti.

15 Temmuz darbe girişiminde darbeyi püskürten kahramanlardan 248'ini şehit eden de o şerefsiz caniydi.

Yüzlerce yurtseveri yaralayan da...

Allah ile kandırdığı yüz binlerce insanın perişan olmasına sebep oldu.

Koskoca CHP Genel Başkanı Kemal Kılıçdaroğlu bile FETÖ yüzünden kardeşinden oldu.

Adamı bir çırpıda harcadı.

Kardeşinin satın alındığını söyledi.

Bir dakika da kardeşini sattı yani.

Abisinin kendisiyle ilgili açıklamasına içerleyen Celal Kılıçdaroğlu ise,

"Kimseden 5 kuruş para almadım. Varsa böyle bir şey ispatlamayan namerttir. Sarıyer, Bayraklı, Didim, Kuşadası, Aydın BŞB, Avcılar, Beylikdüzü, Muratpaşa, Güzelbahçe Belediyeleri tel dökülüyor. Hepsi FETÖ'cü. Abim daha ne bekliyor" dedi.

FETÖ anne, baba, kardeş ve evlatla aranızı açabiliyorsa, vatana da haydi haydi ihanet ettirebilir tabii...

15 Temmuz'dan sonra gördüklerimiz, yaşadıklarımız da ortada...

İtirafçı olanların söyledikleri de...

Bunca şeye rağmen Fetullah Gülen'e hâlâ milyonlarca lira himmet toplanıyor.

Paralar bavullarla Pensilvanya'ya kaçırılıyor.

Kılıçdaroğlu Fetullah Gülen'e toz kondurmamaya yemin etti galiba.

Üç yıldır yanından ayırmadığı başdanışmanı Fatih Gürsul'da Bylock çıkmasına rağmen FETÖ'nün adamını savunuyor.

Ayrıca ömrü billah CHP'ye saldıran FETÖ'den tutuklu gazetecileri Adana mitinginde alkışlatıyor.

Bunu da hazmedebiliyor.

KK'dan başka Nazlı Ilıcak'ı içine sindiren kaç CHP'li var acaba?

Kemal Kılıçdaroğlu'nu kardeşini ve seçmenini satacak kadar FETÖ'ye bağlı kılan şey nedir dersiniz?

yazısı/haberlin tamamı ya da bir bölümü kesinlikle kullanılmaz.

Ayrıntılar için lütfen tıklayın.

YAZARIN ÖNCEKİ YAZILARI

Tüm Yazıları >

- > TÜSiAD kimin için siyaset yapıyor? (10.12.2016)
- > Sıradan bir cinayet değil bu (9.12.2016)
- > FETÖ cinayetleri cezasız kalmıyor (8.12.2016)

SABAH

SABAH